
Memoriál Karla Raise, Počerady – Louny 15 km
XXVI. Ročník 2.5.2015

Handbike muži
Pořadí Stč. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klub/město Stát Finish

1 64 Wilk Rafal 1974 MH4 Carbonbike/Stal Rzeszow CZE 19:28.12

2 110 Giera Krystian 1981 MH4 Stal Rzeszow POL 19:36.37

3 171 Wandacnowicz Zbigniew 1957 MH4 GTM Start Szezem CZE 20:36.17

4 107 Skrzypinski Arkadiusz 1975 MH4 Team Sopur / IZO-BLOK Start Sz POL 21:06.79

5 37 Šulc Miroslav 1973 MH4 Handbike ČR CZE 21:07.19

6 36 Kukľa Daniel 1964 MH4 Handbike Team Slovakia SVK 22:25.40

7 38 Mošnička Tomáš 1966 MH3 Team Dukla Praha CZE 22:25.42

8 41 Król Bogdan 1955 MH4 IKS,,Smok POL 23:08.09

9 48 Švehla Zbyněk 1975 MH4 SK Kontakt Praha CZE 23:08.26

10 144 Charvát Roman 1970 MH3 HandbikeČR CZE 23:09.81

11 6 Šelinga Peter 1963 MH4 Handbike Team Slovakia SVK 23:13.59

12 141 Orečný Maroš 1977 MH3 Handbike Team Slovakia SVK 24:37.58

13 118 Šiška Michal 1977 MH3 Nutrend Specialized CZE 24:38.95

14 100 Maňur Marek 1975 MH3 Handbike ČR/Energy Team CZE 24:39.54

15 145 Foltýn Pavel 1976 MH2 Nutrend Specialized CZE 25:13.63

16 114 Strijker Freek 1959 MH4 G.S.C.Emmen NED 25:16.47

17 164 Strnad Roman 1978 MH4 Černí koně CZE 25:17.82

18 174 Fabián Radoslav 1975 MH4 Černí koně CZE 25:19.90

19 138 Hudec Miloš 1977 MH3 ŠKZP Ďumbier Lopej SVK 25:25.27

20 143 Skoupý Martin 1976 MH4 Stadion Louny/Ekostavby Louny CZE 27:07.67

21 212 Petřvaldský Dušan 1982 MH4 Handbike ČR CZE 27:17.82

22 56 Król Cezary 1996 MH4 IKS,,Smok POL 27:18.64

23 211 Hrabica Petr 1954 MH3 Handbike ČR Václavonice CZE 28:04.67

24 106 Snippe Seine 1973 MH4 WSV Emmen NED 30:27.14

25 167 Beneda Luděk 1979 MH2 Handbike ČR CZE 30:50.36

26 104 Franta Tomáš 1966 MH3 ASK Elna CZE 31:16.45

27 88 Schuiling Albert 1948 MHO G.S.C. Emmen NED 32:09.46

28 55 Jahoda Patrik 1993 MH1 Specialized Nutrend Racing Tea CZE 32:53.07

29 116 Dvořák Ivan 1982 MH1 1.CZP JČ / Energy team CZE 34:54.28

30 122 Kuchta Jiří 1973 MH1 Energy team CZE 35:36.90

31 175 Bajer Jiří 1979 MH4 Černí koně CZE 36:09.26

32 172 Mikolajczyk Rafal 1990 MH1 Wroclaw GVT CZE 36:11.51

33 173 Oosterbreek Jan 1958 MH4 Wezep Nederland CZE 40:28.63

Handbike muži MH1
Pořadí stc Příjmení JMENO Rok DIV CLUB STAT FINISH

1 55 Jahoda Patrik 1993 MH1 Specialized Nutrend Racing Tea CZE 32:53.07

2 116 Dvořák Ivan 1982 MH1 1.CZP JČ / Energy team CZE 34:54.28

3 122 Kuchta Jiří 1973 MH1 Energy team CZE 35:36.90

4 172 Mikolajczyk Rafal 1990 MH1 Wroclaw GVT CZE 36:11.51

Handbike muži MH2
Pořadí stc Příjmení JMENO Rok DIV CLUB STAT FINISH

1 145 Foltýn Pavel 1976 MH2 Nutrend Specialized CZE 25:13.63

2 167 Beneda Luděk 1979 MH2 Handbike ČR CZE 30:50.36

Handbike muži MH3
Pořadí stc Příjmení JMENO Rok DIV CLUB STAT FINISH

1 38 Mošnička Tomáš 1966 MH3 Team Dukla Praha CZE 22:25.42

2 144 Charvát Roman 1970 MH3 HandbikeČR CZE 23:09.81

3 141 Orečný Maroš 1977 MH3 Handbike Team Slovakia SVK 24:37.58

4 118 Šiška Michal 1977 MH3 Nutrend Specialized CZE 24:38.95

5 100 Maňur Marek 1975 MH3 Handbike ČR/Energy Team CZE 24:39.54

6 138 Hudec Miloš 1977 MH3 ŠKZP Ďumbier Lopej SVK 25:25.27

7 211 Hrabica Petr 1954 MH3 Handbike ČR Václavonice CZE 28:04.67

8 104 Franta Tomáš 1966 MH3 ASK Elna CZE 31:16.45

http://www.atletikavozickaru.cz/2020/hala/Louny, CZE_1990-2018.pdf


Handbike muži MH4
Pořadí stc Příjmení JMENO Rok DIV CLUB STAT FINISH

1 64 Wilk Rafal 1974 MH4 Carbonbike/Stal Rzeszow CZE 19:28.12

2 110 Giera Krystian 1981 MH4 Stal Rzeszow POL 19:36.37

3 171 Wandacnowicz Zbigniew 1957 MH4 GTM Start Szezem CZE 20:36.17

4 107 Skrzypinski Arkadiusz 1975 MH4 Team Sopur / IZO-BLOK Start Sz POL 21:06.79

5 37 Šulc Miroslav 1973 MH4 Handbike ČR CZE 21:07.19

6 36 Kukľa Daniel 1964 MH4 Handbike Team Slovakia SVK 22:25.40

7 41 Król Bogdan 1955 MH4 IKS,,Smok POL 23:08.09

8 48 Švehla Zbyněk 1975 MH4 SK Kontakt Praha CZE 23:08.26

9 6 Šelinga Peter 1963 MH4 Handbike Team Slovakia SVK 23:13.59

10 114 Strijker Freek 1959 MH4 G.S.C.Emmen NED 25:16.47

11 164 Strnad Roman 1978 MH4 Černí koně CZE 25:17.82

12 174 Fabián Radoslav 1975 MH4 Černí koně CZE 25:19.90

13 143 Skoupý Martin 1976 MH4 Stadion Louny/Ekostavby Louny CZE 27:07.67

14 212 Petřvaldský Dušan 1982 MH4 Handbike ČR CZE 27:17.82

15 56 Król Cezary 1996 MH4 IKS,,Smok POL 27:18.64

16 106 Snippe Seine 1973 MH4 WSV Emmen NED 30:27.14

17 175 Bajer Jiří 1979 MH4 Černí koně CZE 36:09.26

18 173 Oosterbreek Jan 1958 MH4 Wezep Nederland CZE 40:28.63

Handbike muži MHO
Pořadí stc Příjmení JMENO Rok DIV CLUB STAT FINISH

1 88 Schuiling Albert 1948 MHO G.S.C. Emmen NED 32:09.46

Paraplegici
Pořadí Stč Jméno Příjmení Ročník Kat. CLUB NAT Finish

1 90 Henk Schuiling 1983 VPPM G.S.C. Emmen NED 50:58

2 1 Matúš Michal 1988 VPPM ŠK OLYMP SLOVAKIA SVK 57:49

Handbike Ženy
Pořadí Stč. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klub/město Stát Finish

1 60 Oroszová Anna 1963 WH3 Hanbike Team Slovakia SVK 23:12.52

2 83 Antošová Kateřina 1965 WH3 Černí koně CZE 26:20.37

3 40 Pudlis Monika 1977 WH5 IKS,,Smok POL 29:19.57

4 89 Schuiling Van BergenGeesje 1952 WHO G.S.C. Emmen NED 51:06.20


